

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ ตราอักษร MTU เรือหลวงบางปะกง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๓๙,๕๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๓๓๙,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจากบริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก นิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรักมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ ตราอักษร MTU ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0000610297	DIAPHRAGM	6	EA	5,420.00	32,520.00
2	0000911128	DIAPHRAGM	4	EA	4,270.00	17,080.00
3	8492000005	ROTARY SEAL	6	EA	29,690.00	178,140.00
4	007603025101	SEALING RING	32	EA	70.00	2,240.00
5	700429190003 (700294202000)	O-RING	8	EA	500.00	4,000.00
6	700429126001	O-RING	12	EA	430.00	5,160.00
7	0000660716	VALVE	2	EA	18,060.00	36,120.00
8	735038016103	HOSE	4	EA	5,640.00	22,560.00
9	0002040263	COUNTERRING	4	EA	3,500.00	14,000.00
10	0002010418	COUNTERRING	4	EA	6,920.00	27,680.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	339,500.00